
Využijte mimořádné nabídkyVyužijte mimořádné nabídky
dotovaných modelůdotovaných modelů

Další vývoj známé pily s dopravníkem a s
nepřímým pohonem klínovými řemeny měl za
hlavní cíl nabídnout na trh novou profesionální
pilu. Ta měla garantovat hospodárnou a
jednoduchou výrobu palivového dřeva. Při
plnění tohoto cíle přišla v potaz pracnost a
fyzická námaha. Nakloněním stroje sklouzává po
uříznutí štěpina sama na vyvážecí dopravník, a
zbývající část polena sklouzne vlivem gravitace
dolů a je připravena k dalšímu řezu. O ideální
vyvážení štěpin se stará hydraulicky
nastavitelný a sklopný dopravník. Velkou
výhodou je nastavování rychlosti dopravníku a
tím i délky výhozu. Robustní zarážka umožňuje
rychlé nastavení délky štěpin bez použití nářadí
na 20, 25, 33 a 50 cm.

Okružní pila s dopravníkem
WS 700 FB Proline

Délka polen 1 m
Průměr řezu 24 cm
Průměr kotouče 700 mm
Tříbodový závěs / transportní vozík

Sledujte Binderberger CZ na Facebooku!
kubicek@binderberger.com
binderberger.com

+420 602 37 09 09
*uvedené ceny jsou bez DPH. Právo na změnu vyhrazeno. 

JIŽ OD 220 000 KČ / 8 900 EUR*JIŽ OD 220 000 KČ / 8 900 EUR*



Sledujte Binderberger CZ na Facebooku!
kubicek@binderberger.com
binderberger.com

+420 602 37 09 09
*uvedené ceny jsou bez DPH. Právo na změnu vyhrazeno. 

Horizontální štípače GI20 / GI27 / GI33 patří mezi
nejnovější generaci štípačů polen. Díky tomu
rozštípnete i 125cm polena během několika
sekund. Stručně řečeno, štípací obr od firmy
Binderberger protlačí poleno štípacím křížem až
33 tunami štípací síly a vyprodukuje tak velké
množství palivového dříví v krátké době. To
proto, že štípací silou 20–     33 t a délkou štípaných
polen až 125 cm můžete dřevo velmi snadno
rozštípnout. Navíc lze pomocí hydraulického
zvedacího rámu zpracovávat velké množství
palivového dřeva bez velké fyzické námahy.
Kromě toho má stroj i hydraulické nastavení
výšky štípacího kříže, díky čemuž můžete snadno
vytvářet štěpiny stejné velikosti.

    Štípací síla 20/27/33 t
                 Délka polen 1,25 m
            Tříbodový závěs / podvozek
     Možnost vybavit ramenem (GI33)

  

JIŽ OD 250 000 KČ / 9 900 EUR*JIŽ OD 250 000 KČ / 9 900 EUR*

Horizontální štípače GigantHorizontální štípače Gigant
GI20/GI27/GI33GI20/GI27/GI33



Sledujte Binderberger CZ na Facebooku!
kubicek@binderberger.com
binderberger.com

+420 602 37 09 09
*uvedené ceny jsou bez DPH. Právo na změnu vyhrazeno. 

Horizontální štípač GI40 je jednou z nejnovějších
generací štípačů polen. Štípač Gigant s
uzavřeným rámem je velmi výkonným strojem na
zpracování palivového dřeva. Jinými slovy, je
určen pro profesionální nepřetržité používání.
Proto rozštípnete poleno na štěpiny během
několika sekund. Stručně řečeno, štípač Gigant
od firmy Binderberger protlačí poleno přes
štípací kříž silou až 40 tun. To vám za okamžik
umožní vyrobit velké množství palivového dřeva.
Protože s štípací silou 40 t můžete velmi lehce
rozštípnout polena o maximální délce až 125 cm.
Gigant GI40 je stále k dispozici s typy pohonů
vývodovou hřídelí, elektromotorem a jejich
kombinací. Pomocí standardního hydraulického
zvedacího koše lze efektivně zpracovávat velké
množství palivového dřeva. Stroj je vybaven
hydraulickým nastavováním výšky štípacího
kříže. Tím je zajištěno rozštípnutí kulatiny do
průměru 80 cm přesně ve středu polena. Proto
můžete snadno vyrobit štěpiny o stejné velikosti.
Kromě toho lze Gigant použít kdykoli a kdekoli
díky standardnímu modelu s podvozkem.

Horní rám
Štípací síla 40 t
Délka polen 1,25 m
Průměr štípaného dřeva 80 cm
Standardně dodávaný podvozek

Horizontální štípač Gigant GI40Horizontální štípač Gigant GI40

JIŽ OD 490 000 KČ/19 000 EUR*JIŽ OD 490 000 KČ/19 000 EUR*



Sledujte Binderberger CZ na Facebooku!
kubicek@binderberger.com
binderberger.com

+420 602 37 09 09
*uvedené ceny jsou bez DPH. Právo na změnu vyhrazeno. 

Rádiem řízený štípač palivového dřeva SSG
750 zajišťuje ještě rovnoměrnější štípání
polen. Je také vybaven posíleným dieselovým
motorem Hatz.
Ten poskytuje 40 tun čistého štípacího
výkonu. Hydraulický podavač vám usnadní
práci stejně jako zvedací koš a sklízecí nůž. S
přidruženým rádiovým ovládáním nestojí
zpracování palivového dřeva bez námahy nic
v cestě!
Náš štípač polen je k dispozici s typem
pohonu PTO, elektromotorem a dieselovým
motorem. Profesionální stroj lze navíc díky
podvozku používat kdekoli a kdykoli.
Společnost Binderberger nabízí také rozsáhlý
sortiment příslušenství pro váš rádiově řízený
štípač SSG 750. Například dvoumetrový rám
podavače s hydraulickým sklápěním podpěry
dřeva. Díky různým volitelně dostupným
štípacím nožům si také můžete dokonale
přizpůsobit velikost polen. V podstatě si
můžete každý stroj přizpůsobit podle sebe a
svých potřeb.

                                   Štípací síla 40 t
                              Dálkové ovládání

                     Délka polen 100 cm (řezání)
                                              125 cm (štípání)

               Průměr polen  10–     75 cm (řezání)
                                              90 cm (štípání)
      Délka štěpin 25–     100 cm

  

Štípací procesor SSG 750Štípací procesor SSG 750

JIŽ OD 1 450 000 KČ / 57 000 EUR*JIŽ OD 1 450 000 KČ / 57 000 EUR*



„Rychlé, čisté, bezpečné a hospodárné řezání a
štípání s naším automatickým řízením SSP 400!“
S našimi profesionály na palivové dřevo lze
dřevo dělit na průmyslové úrovni. SSP 400 eco
odřezává z kmenů polena v nastavené délce a
štípe je silou 16 t. Při optimálním průměru dřeva
lze dosáhnout 5 cyklů za minutu.

Štípací síla 16 t
Délka štěpin 25–     50 cm
Plně automatické ovládání
5 štípacích cyklů za minutu
Průměr štípaného dřeva 10–     40 cm

Štípací automat SSP 400 proŠtípací automat SSP 400 prolineline

Sledujte Binderberger CZ na Facebooku!
kubicek@binderberger.com
binderberger.com

+420 602 37 09 09
*uvedené ceny jsou bez DPH. Právo na změnu vyhrazeno. 

JIŽ OD 950 000 KČ/ 37 000 EUR*JIŽ OD 950 000 KČ/ 37 000 EUR*



Sledujte Binderberger CZ na Facebooku!
kubicek@binderberger.com
binderberger.com

+420 602 37 09 09
*uvedené ceny jsou bez DPH. Právo na změnu vyhrazeno. 

ZVEDACÍ SÍLA [KG] VÝSUV

NAKLÁDACÍ
RAMENA

JEDNODUCHÝ

JEDNODUCHÝ

JEDNODUCHÝ

JEDNODUCHÝ

DVOJITÝ

DVOJITÝ

DVOJITÝ

Pro větší flexibilitu a vysoké zatížení je naše řada alpin ideální. Název již
naznačuje velké výhody sortimentu: nerovné podklady a obtížný terén
lze s touto vyvážečkou snadno překonat. Kromě základního modelu je
vyvážečka alpin k dispozici ve dvou dalších variantách výbavy. Alpin-
telematik s hydraulicky teleskopickým rámem a Alpin Universal s
pevnou nástavbou s hydraulicky sklopným zadním čelem nakládacího
prostoru, s podlahou a předním čelem z Hardoxu.
Po desetiletích zkušeností s konstrukcí vyvážeček přesně víme, co
potřebujete a jaké výhody vám vyvážecí vůz přináší. U vyvážečky řady
alpin firmy Binderberger se rozhodujete pro výkonné, spolehlivé a
osvědčené modely, které si můžete díky široké škále možností výbavy
naprosto individuálně přizpůsobit. Ať už se jedná o nosnost, délku nebo
technické vybavení, nasazení jedinečných vyvážeček alpin Binderberger
nemá žádné limity.

Vyvážecí vozy RW5-RW21Vyvážecí vozy RW5-RW21

  JIŽ OD 590 000 KČ/ 23 900 EUR*JIŽ OD 590 000 KČ/ 23 900 EUR*



Sledujte Binderberger CZ na Facebooku!
kubicek@binderberger.com
binderberger.com

+420 602 37 09 09
*uvedené ceny jsou bez DPH. Právo na změnu vyhrazeno. 

Náš nový talent na palivové dřevo s 2stupňovým nožem
tvaru X přesvědčí otočným lanovým navijákem s dálkovým
ovládáním a plně automatickým štípacím cyklem. Tím je
zajištěna úsporná a nenáročná dodávka polen a
produktivní výroba třísek na podpal a výroba palivového
dřeva. A s nízkou spotřebou energie a jednoduchou
obsluhou. Další výhodou je, že velikost štěpin lze nastavit
již od 3 cm. Robustní řetězový pás vyrobený z oceli Hardox
také zajišťuje hladký přísun polen ke štípání. Náš X-štípač
je k dispozici i s tandemovým podvozkem 80 km/h s
integrovaným osvětlením. Celková hmotnost štípače
(včetně dopravníkového pásu) je navíc pouhých 3,5 t.
Proto můžete SPX 800 pohodlně přepravovat za autem.

Štípací síla 16 t
Délka štěpin 25–     50 cm
Rozměr štěpin od 3 cm
Plně automatické ovládání
14 štípacích cyklů za minutu
Průměr štípaného dřeva 10–     40 cm

Štípací automat SPX 800 / SSPX 800Štípací automat SPX 800 / SSPX 800

S naším SSPX 800 můžete nařezat kmen o průměru až 80
cm na požadovanou délku. Následně jsou řezaná polena
hladce dopravována do štípací jednotky přepravním
pásem. Štípací silou 16 t a pomocí 2stupňového X-nože
rozštípe náš stroj SSPX 800 vaše polena na praktické
štěpinky, palivové dřevo – a to rychlostí 14  cyklů/min  
zcela automaticky! Další výhodou je, že velikost štěpinek
lze nastavit pomocí již od 3 cm. Jinými slovy, naše FSSPX
800 je dokonalým partnerem pro energeticky úspornou a
produktivní výrobu třísek na podpal a palivového dřeva.

SPX 800 JIŽ OD 990 000 KČ / 39 000 EUR*SPX 800 JIŽ OD 990 000 KČ / 39 000 EUR*

SSPX 800 JIŽ OD 2 600 000 KČ / 100 000 EUR*SSPX 800 JIŽ OD 2 600 000 KČ / 100 000 EUR*



                           Délka dopravníku 3–     4,5 m
                     Šířka dopravníku 2,2–     5,2 m
                           

 

Doplňky pro váš nový štípačDoplňky pro váš nový štípač

S pomocí našeho balicího stroje jsou vaše štěpinky
shromažďovány v obdélníkovém koši. Vaše palivové
dřevo se pak zabalí do vzdušné sítě, aby optimálně
proschlo. Koš ve formátu 1200 mm × 800 mm umožňuje
použití europalet, ale i jednorázových. Díky
obdélníkovému tvaru nedochází při přepravě a skladování
k plýtvání místem. Kromě toho mohou být svazky
palivového dřeva také skládány na sebe. Náš balicí stroj
používající europalety je optimálním řešením pro
efektivní balení štěpinek. Pro přepravu baličky je k
dispozici jak 3bodové uchycení, tak pouzdra pro
vysokozdvižné vozíky. Naše balička se dodává se dvěma
různými pohony. Buď můžete balicí stroj pohánět
hydraulikou traktoru nebo stroje, nebo elektromotorem.

Objem 1,4 pm
Rozměr palety 1200 × 800 mm

Balicí zařízeníBalicí zařízení

ŘetězovýŘetězový
dopravníkdopravník

S příčnými dopravníky s různou velikostí nic nestojí v cestě
nakládce kmenů nakládacím ramenem, traktorem nebo
vysokozdvižným vozíkem. Řetězový příčný dopravník firmy
Binderberger je speciálně vyvinut pro usnadnění přísunu
kmenů k profesionálním strojům na výrobu palivového dřeva.
Je možné na dopravník naložit několik kmenů. Ty jsou pak
dopravovány do stroje pomocí poháněných řetězů. Šířku
dopravníku lze zvětšit přidáním dalších podávacích
řetězových drah. Příčný dopravník je poháněn hydraulikou
stroje, ke kterému je postaven.

Sledujte Binderberger CZ na Facebooku!
kubicek@binderberger.com
binderberger.com

+420 602 37 09 09
*uvedené ceny jsou bez DPH. Právo na změnu vyhrazeno. 

JIŽ OD 215 000 KČ / 8 300 EUR*JIŽ OD 215 000 KČ / 8 300 EUR*

JIŽ OD 209 000 KČ / 8 000 EUR*JIŽ OD 209 000 KČ / 8 000 EUR*



Sledujte Binderberger CZ na Facebooku!
kubicek@binderberger.com
binderberger.com

+420 602 37 09 09
*uvedené ceny jsou bez DPH. Právo na změnu vyhrazeno. 

                             Štípací síla 10/12/20/27 t
                     Délka polena 115 cm
                           

 

Požadavky na čistotu dodávaného palivového dřeva se
stále zvyšují. Proto je o to důležitější, abyste svým
zákazníkům mohli dodávat čisté a tím i kvalitnější štěpiny.
Třídičku palivového dřeva proline můžete čistit své kmeny
v průběhu výroby a tím nesmírně zvýšit kvalitu svého
dřeva. Palivové dřevo je prakticky proseto, prosté od třísek
a kůry. To vám umožní získat lepší cenu na trhu!
Robustní rám zajišťuje provoz s nízkými vibracemi. Čistící
plocha 1830 × 1140mm zaručuje čištění tříděného
materiálu. Nežádoucí části, jako jsou piliny, kůra a třísky
dřeva, jsou jednoduše odděleny od štěpin pomocí
hvězdicových válečků. Pro zvýšení vaší flexibility je naše
třídička eco k dispozici se dvěma typy pohonů -
hydraulikou stroje či elektromotorem.

Doplňky pro váš nový štípačDoplňky pro váš nový štípač

Pracovní výška 2-2,8 m
Čisticí plocha 1830 × 1140 mm

Čisticí zařízeníČisticí zařízení

VertikálníVertikální
štípačeštípače

Kromě toho mají naši zákazníci jasné představy, co očekávat
při použití vertikálního štípače ecosplit. Jinými slovy,
palivové dříví by mělo být rozštípáno co nejrychleji,
nejbezpečněji a nejsnadněji. Kromě toho by měl být odpad z
roztříštění, třísek snížen na minimum. Z tohoto důvodu
máme technická vylepšení. Například otočný talíř ve spodní
části vertikálního štípače. Ten umožňuje, aby se dělící klín
pohyboval podle toho, jak jsou vlákna v polenu rostlá a
nemusel je přeřezávat, a tím usnadňuje práci. Stroj je
vybaven bezpečnostním obouručným ovládáním. To
znamená, že jste optimálně připraveni na střední a vysoké
nároky na zpracování palivového dřeva. Kromě toho lze těžká
polena snadno uvést do správné štípací polohy pomocí
zdvihacího ramena.

JIŽ OD 245 000 KČ / 9 500 EUR*JIŽ OD 245 000 KČ / 9 500 EUR*

JIŽ OD 49 000 KČ / 1 900 EUR*JIŽ OD 49 000 KČ / 1 900 EUR*


